
 

Projektas 

  

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

  

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMO GAMINTI ELEKTROS ENERGIJĄ UAB „RYTERNA GROUP“  

IŠDAVIMO 

 

2019 m.        d. Nr. O3E- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymo 16 ir 17 straipsniais, 

Veiklos elektros energetikos sektoriuje leidimų išdavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. rugpjūčio 7 d. nutarimu Nr. 829 „Dėl Veiklos elektros energetikos 

sektoriuje leidimų išdavimo taisyklių patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į 2019 m. liepos 23 d. UAB 

„Ryterna Group“ prašymą bei Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (toliau – Taryba) Dujų ir 

elektros departamento Energinio efektyvumo ir leidimų skyriaus 2019 m. rugpjūčio         d. pažymą 

Nr. O5E-   „Dėl leidimo gaminti elektros energiją UAB „Ryterna Group“ išdavimo“, 

Taryba n u t a r i a: 

Išduoti UAB „Ryterna Group“ leidimą gaminti elektros energiją (pridedama).   

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas           

      

 

 


